
Página 2751Número 25 Jueves, 31 de enero de 2019

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

509 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la selección, como persona laboral, a 
través del sistema de concurso oposición, de una plaza de 
Monitor Deportivo, vacante en la plantilla del Ayuntamiento 
de Fuente Álamo de Murcia.

Mediante Resolución de Alcaldía del día 24 de enero de 2019, se aprobó:

“De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para cubrir una plaza de Monitor Deportivo vacante en la plantilla de este 
Ayuntamiento, mediante sistema de concurso-oposición, publicadas en el BORM 
n.º 221 del 24 de septiembre de 2018. 

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, 
por la presente,

He resuelto:

1.º- Aprobar la lista provisional de aspirante admitidos y excluidos, y 
conceder un plazo de diez (10) días hábiles contados desde el día siguiente 
a la publicación de la lista en el BORM y en el Tablón de Anuncios de este 
Ayuntamiento, para la subsanación de errores. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS
DNI  NOMBRE Y APELLIDOS

XX.XXX.X96-F ESPARZA MONTERO, MIGUEL ANGEL

XX.XXX.X94-X IGLESIAS JURADO, PATRICIA MARÍA

XX.XXX.X47-F LUCAS YEPES, ANDRÉS LUÍS

XX.XXX.X95-P MARÍN GUEVARA, LUIS ALBERTO

XX.XXX.X96-C MARTÍNEZ ARDIL, ANTONIO

XX.XXX.X10-Q  MARTÍNEZ GARCÍA, JOSÉ

XX.XXX.X04-P SAEZ PEÑALVER, GABRIEL

XX.XXX.X74-R VARELA GARCÍA, DIANA

XX.XXX.X07-L YEPES VIDAL, GEMA

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA EXCLUSIÓN

XX.XXX.X82-E CONESA MARTÍNEZ, FELIX c

XX.XXX.X57-A GÓMEZ TORRENTES, VICTOR c

XX.XXX.X96-R LORENTE CARPE, GABRIEL c

XX.XXX.X46-P MENDOZA MORENO, DANIEL c

XX.XXX.X20-M RECHE GARCÍA, FELIPE GINÉS c

XX.XXX.X12-A SAMPER PORTERO, JUAN CARLOS c

XX.XXX.X05-V ZAMORA NIETO, FRANCISCO e

No presentar la siguiente Documentación, de conformidad con las bases segunda 
y tercera, de la convocatoria:

a) Instancia-Solicitud.
b) Fotocopia N.I.F. o, en su caso, pasaporte.
c) Certificado médico
d) C.V.
e) Pago de derecho a examen.
f) Fuera de plazo.

NPE: A-310119-509NPE: A-310119-509



Página 2752Número 25 Jueves, 31 de enero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

2.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento.”

Fuente Álamo de Murcia, 24 de enero de 2019.—El Alcalde-Presidente, 
Antonio Jesús García Conesa.

NPE: A-310119-509


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	707/2019	Orden de 28 de enero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 58 plazas del Cuerpo de Auxiliares Administrativos de la Administración Pública Regional, (código DGX00
	709/2019	Orden de 29 de enero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	672/2019	Resolución de 23 de enero de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de Consejo de Gobierno de 16 de enero de 2019 por el que se regulan las bases reguladoras de los procedimientos selec
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	679/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1235 plazas de la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista Opción Enfermería.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	459/2019	Resolución de 18 de enero de 2019, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2019 del convenio de colaboración suscrito el 18 de abril de 2018, entre el Ayuntamiento de Los Alcázare
	461/2019	Resolución de 18 de enero de 2019, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 17 de diciembre de 2018, entre el Servicio Murciano de Salud y la Empresa Merck Sharp & Do
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	460/2019	Resolución de la Dirección Gerencial del Instituto Murciano de Acción Social, por la que se modifica la Resolución de 29 de noviembre de 2011, por la que se designa la composición de la Mesa de Contratación.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	454/2019	Recurso de suplicación 949/2018.
	455/2019	Recurso de suplicación 183/2018.
	456/2019	Recurso de suplicación 331/2018.
	457/2019	Recurso de suplicación 1.154/2018.
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	8961/2018	Certificación nombramiento juez de paz sustituto en el municipio de Alcantarilla.
	Tribunal de Cuentas
	Sección de Enjuiciamiento Departamento 2.º
	315/2019	Procedimiento de reintegro por alcance número B-141/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	434/2019	Despido/ceses en general  683/2018.
	435/2019	Procedimiento ordinario 442/2018.
	452/2019	Procedimiento ordinario 713/2018.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	115/2019	Procedimiento ordinario 368/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	10797/2018	Juicio ordinario 1.044/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	446/2019	Ejecución de títulos judiciales 167/2018.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	318/2019	Trabajo en beneficio de la comunidad 649/2018.
	319/2019	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.484/2016.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	309/2019	Familia, guard. custdo. ali. hij. menor 71/2018.
	De lo Social número Dos de Castellón de la Plana
	314/2019	Procedimiento ordinario 448/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	465/2019	Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2019.
	Águilas
	411/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para 2019.
	Alguazas
	451/2019	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de retirada de vehículos de la vía pública del Municipio de Alguazas (Expte. n.º 3035/2018).
	Cieza
	440/2019	Aprobación del padrón del primer trimestre de 2019 correspondiente a la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público con puestos en el mercado semanal de los miércoles.
	Fuente Álamo de Murcia
	610/2019	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección, como persona laboral, a través del sistema de concurso oposición, de una plaza de Monitor Deportivo, vacante en la plantilla del Ayuntamiento de Fuente Ál
	619/2019	 Ampliar la suspensión de determinados artículos del convenio colectivo de trabajo para Ayuntamiento de Fuente Álamo.
	Las Torres de Cotillas
	438/2019	Edicto de exposición pública del padrón sobre el impuesto de vehículos de tracción mecánica para el ejercicio de 2019 y plazo de ingreso periodo voluntario de pago.
	439/2019	Exposición pública del padrón sobre vados para el ejercicio de 2019 y plazo de ingreso periodo voluntario de pago.
	Lorquí
	622/2019	Anuncio de cobranza de la tasa de prestación del servicio de cementerio municipal ejercicio 2019.
	623/2019	Anuncio de cobranza de la tasa de entrada de vehículos ejercicio 2019.
	624/2019	Anuncio de cobranza de la tasa por instalación de puestos, barracas y caseta de venta (mercados) 1.º semestre de 2019.
	Mula
	444/2019	Padrón de agua potable, alcantarillado, saneamiento y tasa recogida de basuras. Sexto bimestre de 2018.
	Murcia
	442/2019	Anuncio de formalización del contrato de obras de rehabilitación de los pabellones 1 y 2 del Cuartel de Artillería, mediante dos lotes. Lote 1. Expte. 43/2018.
	443/2019	Anuncio de formalización del contrato de obras de rehabilitación de los pabellones 1 y 2 del Cuartel de Artillería, mediante dos lotes. Lote 2. (Expte. 0043/2018).
	291/2019	Autorización de uso provisional para industria de embotellado y envasado de vinos en C/Molino Alfatego n.º 220 - Espinardo.
	Ojós
	557/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal, plantilla de personal y relación de puestos de trabajo ejercicio 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-01-30T14:35:25+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



